
Organizace maturitní zkoušky ve školním roce
2o2tl2022

SPOLEČNÁ ČÁSr MATURtTruí zrOuŠKY - pro všechny obory vzdělávání

Povinné zkoušky:

1. Český jazyk a literatura
2. Anglický jazyk nebo matematika

Zkoušky společné časti maturitní zkoušky se konají formou didaktického testu.

PRoFlLoVÁ čÁsr MATURITruí zrouŠrY

Kód a obor vzdělávániz 65-42-Mlo1 Hotelnictví

Povinné zkoušky:

L. Český jazyk a literatura - písemná práce, ústní zkouška před maturitní komisí
2. Ekonomika a manažerská studia - ústnízkouška před maturitní komisí, 20 témat
3. Hotelnictvía cestovní ruch - ústní zkouška před maturitní komisí, 20 témat
4. Maturitní práce a jejíobhajoba - zpracování MP a její obhajoba před maturitní komisí
5. Anglický jazyk (v případě volby z povinných zkoušek společné části MZ) - písemná práce, ústní zkouška

před maturitní komisí

Kód a obor vzdělávání: 18-20-M/01 lnformační technologie

Povinné zkoušky:

L Český jazyk a literatura - písemná práce, ústní zkouška před maturitní komisí
2, Hardware a počítačové sítě & počítačová grafika - ústní zkouška před maturitní komisí, 20

témat
3. Programovánía vývoj aplikací - ústní zkouška před maturitní komisí, 20 témat
4. Maturitnípráce a její obhajoba - zpracování MP a jejíobhajoba před maturitní komisí
5. Anglický jazyk (v případě volby z povinných zkoušek společné čósti MZ)- písemná práce, ústní zkouška

před maturitní komisí

Kód a obor vzděl ávániz 64-41-Ll fl podnikání

Povinné zkoušky:

1. Český jazyk a literatura - písemná práce, ústní zkouška před maturitní komisí
2. Blok odborných předmětů 1 - Ekonomika a podnikání - ústní zkouška před maturitní komisí,

20 témat
3. Blok odborných předmětů 2 - Právo, marketing, management - ústnízkouška před maturitní

komisí, 20 témat
4, Maturitní práce a její obhajoba - zpracování MP a jejíobhajoba před maturitní komisí
5. Anglický jazyk(vpřípaděvolbyzpovinnýchzkoušekspolečnéčástiMz)- písemná práce, ústnízkouška

před maturitní komisí

Ve Zlíně dne ].5.10.2021 Mgr. Jana Hofmanová, ředitelka školy

Střední škola Baltaci s. r. o., Sídlo: Zarámí 4422,760 01Zlín,
Pracoviště : Dřevnická 17 88, 7 60 0'J, Zlín, em a i l : skola @sko la ba ltaci.cz

69a*aců,
_ sŤŘ€DNl šKoLA *


